
 

 

UCHWAŁA NR XXI/168/2016 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów 

alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.),  

po przeprowadzeniu konsultacji, na wniosek Wójta Gminy Chybie 

Rady Gminy Chybie 

uchwala : 

§ 1. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży, podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych 

w następujących miejscach i obiektach: 

1. ogólnodostępne place zabaw dla dzieci w Chybiu przy budynkach przy ul. Bielskiej 40 i ul. Bielskiej 51, 

2. cmentarze parafialne w Chybiu i Zaborzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  

Gminy Chybie 

 

 

Leszek Josek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 października 2016 r.

Poz. 5406


		2016-10-31T09:30:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




